deprehensi, redii"e voUiei"int ad agendam condignam penitentiam, iii perpetuo

carcere detrudantur. Credentes autem eorum erroribus hereticos similiter judi-

camus. Item receptatores, defensatores, fautores hereticorum excommunicationis

sententic dicernimus subjacere, firmiter statuontes, ut si, postquam quilibet talium

fuerit excommunicatione notatus, a sua supcr hec non curaverit presumptione

cessare, ipso jure .sit factus infamis, nec ad publica oflBcia seu concilia nec ad
eligendos quod aliquos ad huju.smodi, nec ad testimonium admittatur. Sit etiam

intestabilis ut nec tostamenti habeat factionem, nec ad hereditatis successioncm

accedat. NuIIus prcterca ipsi supcr quocumquc negotio nullam obtincat tirmita-

tem nec cause alique ad cjus audientiam perferantur. Si fuerit advocatus, ejus

patrocinium nullatenus admittatur. Si tabellio, instrumenta confecta per ipsum
nullius penitus sint momenti, sed cum auctore dampnato dampnentur: ot in

similibus idem precipimus ob.servari. Si vero clcriciis fucrit, ob omni officio et

beneficio deponatui'. Si qui autem tales, postquam ab ecclesia fuerint denotati,

evitare contcmp.serint, cxcommunicationis sententia pcrcellantiir, alias animad-

vei"sione debita piiniendi. Qui autem inventi fucrint sola suspicione notabiles,

nisi juxta con.sidcrationcm suspicionis qualitatcmque per.sone prupriam innocen-

tiam congrua purgatione mon.straverint, anatematis gladio feriantur et usquc ad

sati.sfactionem condignam ab omnibus evitentur ita quod, si per annum inexcom-

municatione perstiterint, extunc vclut heretici condcmpnentur. Itcm prodama-
tiones aut ajipellationes hujusmodi personarum minime audiantur. Itcmjudiccs,

advocati et notarii niilli eorum officium suum impendant ; aliotjuin eodem officio

perpetuo sint privati. Item derici non exhibeant hujusmodi pcstilcntibus eccle-

siastica .sacramcnta, nec clemo.sinas aut oblationes corum accipiant ; similitcr

hospitalarii ac templarii et quilibct regulares; alioquin suo privcntur officio,

ad quod nunquam restituantur absquo indulto scdis apostolico speciali. Itcm
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quicumque tales presumpserint ecclesiastice tradere sepulture, usque ad satisfac-

tionem idoneam excommunicationis sententie se noverint subjacere, nec absolu-

tionis beneticium mereantur, nisi propriis manibus publice extumulcnt et proiciant

hujusmodi corpora dampnatorum ; et locus ille perpetuo careat sepultura. Item

firmitor inhibemus, ne cuiquc laice persone liceat publice vel privatim dc fide